
UCHWAŁA NR XIII/239/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019
(dot. zmian planu dochodów w dziale 900, zwiększenia planu dochodów
i wydatków w działach: 600, 852, 855 i 900 oraz zmian planu wydatków

w  działach: 700, 710, 750, 754, 757, 851, 853, 854, 900, 921 i 926).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 w kwocie 1.391.936 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 1.094.572 zł,

2/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę  297.364 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 w kwocie 1.391.936 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 1.450.804 zł,

2/ zmniejsza się wydatki majątkowe na kwotę 58.868 zł.

§ 2. W dochodach budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. W uchwale Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2019, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

Id: ED469639-E348-4B5E-A36B-0496D3B2E0D1. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Michał Drewnicki

Id: ED469639-E348-4B5E-A36B-0496D3B2E0D1. Podpisany Strona 2



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

do uchwały Nr XIII/239/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 kwietnia 2019 r.  

 

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków bieżących o łączną kwotę 1.082.672 zł, 

w związku z: 

 otrzymaniem darowizny pieniężnej dla Domu Pomocy Społecznej ul Łanowa 43 na 

organizację imprez kulturalno – rekreacyjnych dla mieszkańców – kwota 14.150 zł,  

 koniecznością zwrotu niewykorzystanych dotacji na rachunek Urzędu Wojewódzkiego 

z tytułu nienależnie pobranych świadczeń – kwota 1.000.000 zł, 

 otrzymanym dofinansowaniem z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

i przeznaczeniem na rekultywację terenów zieleni na terenie miasta – kwota 66.097 zł, 

 otrzymaniem środków za usunięcie drzewa i przeznaczeniem ich na wydatki związane 

z utrzymaniem obiektów kubaturowych i ścieżek rowerowych – kwota 2.425 zł. 

II.  Zwiększenie planu dochodów i wydatków inwestycyjnych o kwotę 309.264 zł, na 

realizację zadania „Budowa wiat przystankowych na terenie miasta Krakowa” (koncesja), 

w związku z koniecznością rozliczenia finansowego wykonanych, a nie rozliczonych 

w 2018 roku wiat.  

III. Zmianę w planie dochodów w kwocie 11.900 zł, w związku z koniecznością 

dostosowania dochodów do obowiązującej klasyfikacji budżetowej. 

IV. Zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 2.524.632 zł, zaplanowaną na 

realizację zadania pn. „Dokapitalizowanie KHK S.A. jako rekompensata funkcjonowania 

ZTPO”, w związku z brakiem możliwości zatwierdzenia i wypłaty przez Gminę Miejską 

Kraków wnioskowanej przez Spółkę rekompensaty za 2019 r., która może nastąpić po 

zatwierdzeniu sprawozdania finansowego KHK S.A. za 2019 rok, a więc do końca 

czerwca 2020 roku.   

V. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 1.199.593 zł, 

zaplanowaną na realizację zadań:  

 „Dolina rzeki Sudół Dominikański - połączenie parku Złotego Wieku z Parkiem 

Reduta” (z uwagi na planowane przekształcenie terenu objętego inwestycją na użytek 

leśny wykonanie robót budowlanych etapu II będzie realizowane z wyłączeniem prac 

dotyczących wykonania zieleni) – kwota 720.000 zł, 

 „Wykonanie przyłączy do budynków komunalnych” – kwota 479.593 zł, 

VI. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 3.004.225 zł, w tym na 

zadania: 

 „Utworzenie Centrum diagnostyki, leczenia i profilaktyki chorób przewodu 

Id: ED469639-E348-4B5E-A36B-0496D3B2E0D1. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

pokarmowego i gruczołów dokrewnych w SMS im. G. Narutowicza w Krakowie 

(ZIT)”, z przeznaczeniem na dodatkowe roboty budowlane – kwota 2.524.632 zł.  

 „Likwidacja barier architektonicznych w budynkach komunalnych” – kwota 439.693 zł, 

 „Modernizacja Domu Legionistów im. J. Piłsudskiego przy al. 3-go Maja 7” – kwota 

39.900 zł. 

VII. Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 720.000 zł, z przeznaczeniem na 

zapłatę zasądzonych wyrokiem sądowym kosztów, w związku z uchwaleniem bądź zmianą 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

VIII. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących w łącznej 

wysokości 180.000 zł, w tym z zadania: 

 „Obsługa realizacji zadań Straży Miejskiej Miasta Krakowa” na zadanie pn. 

„Infrastruktura i obsługa Magistratu”, z przeznaczeniem na remont pomieszczeń 

zajmowanych przez pracowników Straży Miejskiej Miasta Krakowa w budynku przy pl. 

Wszystkich Świętych 3-4 - kwota 10.000 zł, 

 „Roczne działania zmierzające do poprawy jakości powietrza” na zadanie pn. „Nadzór i 

realizacja Programów Bezpieczeństwa w mieście”, z przeznaczeniem na realizację 

dodatkowych płatnych patroli wykonywanych przez funkcjonariuszy Komendy 

Miejskiej Policji oraz dedykowanych kontroli emisji spalin pojazdów celem 

wyeliminowania z ruchu drogowego tych, które nie spełniają norm – kwota 80.000 zł, 

 „Nadzór nad placówkami sportowo – rekreacyjnymi” do Międzyszkolnego Ośrodka 

Sportowego Kraków Zachód oraz Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Kraków 

Wschód, w celu zabezpieczenia środków na wypłatę podwyżek wynagrodzeń 

nauczycieli – kwota 90.000 zł. 

IX. Pozostałe zmiany. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 

nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

X. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w łącznej wysokości 351.868 zł, 

zaplanowanych na realizację zadań: 

 „Zarządzanie i obsługa zadłużenia Miasta, w tym analizowanie sytuacji finansowej 

Miasta Krakowa”, w związku z terminową realizacją spłat zobowiązań przez podmioty, 

którym Miasto udzieliło poręczenia – kwota 75.368 zł, 

 „Roczne działania zmierzające do poprawy jakości powietrza” – kwota 276.500 zł.  

XI. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 344.632 zł, zaplanowaną na 

realizację zadania „Utworzenie Centrum diagnostyki, leczenia i profilaktyki chorób 

przewodu pokarmowego i gruczołów dokrewnych w SMS im. G. Narutowicza 

w Krakowie (ZIT)”, w związku z obniżeniem kosztów robót dodatkowych. 

XII. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 696.500 zł, w tym na 

zadania: 

 „Zakupy inwestycyjne dla Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ 

w Krakowie”, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu aparatu USG dla potrzeb 

Działu Diagnostyki Obrazowej – kwota 420.000 zł, 

Id: ED469639-E348-4B5E-A36B-0496D3B2E0D1. Podpisany Strona 2



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 „Zakupy inwestycyjne dla Komendy Miejskiej Policji w Krakowie”, z przeznaczeniem 

na zakup analizatorów spalin i dymomierzy oraz na dofinansowanie zakupu 

nieoznakowanych furgonów – laboratoriów do wykorzystania podczas kontroli emisji 

spalin – kwota 276.500 zł. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2019 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2019 – zmniejszenie o kwotę 356.232 zł. 

 

 

 

 

 

 

Id: ED469639-E348-4B5E-A36B-0496D3B2E0D1. Podpisany Strona 3



Z1RMK8 TJ

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIII/239/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 309 264 309 264

majątkowe 309 264 309 264

§6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
309 264 309 264

852 Pomoc społeczna 14 150 14 150

bieżące 14 150 14 150

§0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 14 150 14 150

855 Rodzina 1 000 000 1 000 000

bieżące 1 000 000 1 000 000

§2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

1 000 000 1 000 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 900 11 900 80 422 80 422

bieżące 80 422 80 422

§0970 Wpływy z różnych dochodów 2 425 2 425

§2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich)

11 900 11 900

§2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
66 097 66 097

majątkowe 11 900 11 900

§6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich)

11 900 11 900

11 900 11 900 1 403 836 1 389 686 14 150

bieżące 1 094 572 1 080 422 14 150

majątkowe 11 900 11 900 309 264 309 264

OGÓŁEM, w tym:

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2019
zmiany

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Id: ED469639-E348-4B5E-A36B-0496D3B2E0D1. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 8 (zm kwiecień) TJ  str.1

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XIII/239/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ            309 264   309 264

60016 Drogi publiczne gminne            309 264   309 264    

Wydatki majątkowe      309 264   309 264    

w tym:       

inwestycje i zakupy inwestycyjne      309 264   309 264

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   479 593   479 593    

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej   479 593   479 593    

Wydatki majątkowe   479 593   479 593             

w tym:       

inwestycje i zakupy inwestycyjne   479 593   479 593    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      720 000   720 000    

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego      720 000   720 000    

Wydatki bieżące      720 000   720 000

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      720 000   720 000

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      720 000   720 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      10 000   10 000    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)      10 000   10 000    

Wydatki bieżące      10 000   10 000

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      10 000   10 000

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      10 000   10 000

PowiatGmina

W y d a t k i

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2019

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

Id: ED469639-E348-4B5E-A36B-0496D3B2E0D1. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 8 (zm kwiecień) TJ  str.2

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina

W y d a t k i

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   10 000   10 000      356 500      356 500

75405 Komendy powiatowe Policji      356 500      356 500

Wydatki bieżące      80 000      80 000

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      80 000      80 000

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      80 000   80 000

Wydatki majątkowe            276 500      276 500

w tym:       

inwestycje i zakupy inwestycyjne      276 500   276 500

75416 Straż gminna (miejska)   10 000   10 000             

Wydatki bieżące   10 000   10 000       

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   10 000   10 000       

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000   10 000    

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO   75 368   75 368             

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego
  75 368   75 368             

Wydatki bieżące   75 368   75 368             

w tym:

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym
  75 368   75 368

851 OCHRONA ZDROWIA     2 600 000     2 600 000

85111 Szpitale ogólne     2 600 000     2 600 000

Wydatki majątkowe     2 600 000     2 600 000

w tym:       

inwestycje i zakupy inwestycyjne     2 600 000  2 600 000

z czego:       

    - wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze

       źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
    2 180 000  2 180 000

Id: ED469639-E348-4B5E-A36B-0496D3B2E0D1. Podpisany Strona 2



zał 1 RMK 8 (zm kwiecień) TJ  str.3

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina

W y d a t k i

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

852 POMOC SPOŁECZNA      14 150      14 150

85202 Domy pomocy społecznej      14 150      14 150

Wydatki bieżące         14 150      14 150

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych         14 150      14 150

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      14 150   14 150

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ      439 693      439 693

85395 Pozostała działalność            439 693      439 693

Wydatki majątkowe      439 693      439 693

w tym:       

inwestycje i zakupy inwestycyjne      439 693   439 693

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA      90 000      90 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego      90 000      90 000

Wydatki bieżące      90 000   90 000

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      90 000   90 000

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      90 000   90 000

855 RODZINA     1 000 000  1 000 000    

85501 Świadczenie wychowawcze      600 000   600 000    

Wydatki bieżące         600 000   600 000    

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych         600 000   600 000    

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      600 000   600 000

Id: ED469639-E348-4B5E-A36B-0496D3B2E0D1. Podpisany Strona 3



zał 1 RMK 8 (zm kwiecień) TJ  str.4

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina

W y d a t k i

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
     400 000   400 000    

Wydatki bieżące         400 000   400 000    

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych         400 000   400 000    

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      400 000   400 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  3 598 707  3 598 707      66 097   66 097    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach      66 097   66 097

Wydatki bieżące      66 097   66 097

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      66 097   66 097

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      66 097   66 097

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  2 524 632  2 524 632

Wydatki majątkowe  2 524 632  2 524 632    

w tym:       

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego  2 524 632  2 524 632    

90095 Pozostała działalność  1 074 075  1 074 075          

Wydatki bieżące   354 075   354 075       

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   354 075   354 075       

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   354 075   354 075    

Wydatki majątkowe   720 000   720 000    

w tym:       

inwestycje i zakupy inwestycyjne   720 000   720 000    

Id: ED469639-E348-4B5E-A36B-0496D3B2E0D1. Podpisany Strona 4



zał 1 RMK 8 (zm kwiecień) TJ  str.5

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina

W y d a t k i

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO      39 900   39 900    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami      39 900   39 900

Wydatki majątkowe         39 900   39 900

w tym:       

inwestycje i zakupy inwestycyjne      39 900   39 900

926 KULTURA FIZYCZNA   90 000   90 000             

92695 Pozostała działalność   90 000   90 000       

Wydatki bieżące   90 000   90 000       

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   90 000   90 000       

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   90 000   90 000    

 4 253 668  4 253 668     5 645 604  2 145 261  3 500 343

w tym:

Wydatki bieżące   529 443   529 443     1 980 247  1 796 097   184 150

Wydatki majątkowe  3 724 225  3 724 225     3 665 357   349 164  3 316 193

Wydatki ogółem

Id: ED469639-E348-4B5E-A36B-0496D3B2E0D1. Podpisany Strona 5



RMK zm 4 programowe 2019 TJ

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XIII/239/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 1 199 593 1 199 593 3 665 357 349 164 3 316 193

środki własne Miasta 1 199 593 1 199 593 3 356 093 39 900 3 316 193

koncesja 309 264 309 264

ZDROWIE 2 600 000 2 600 000

Program dostosowawczy zakładów lecznictwa zamkniętego 2 600 000 2 600 000

NW/Z1.1/15

Utworzenie Centrum diagnostyki, leczenia i profilaktyki chorób 

przewodu pokarmowego i  gruczołów dokrewnych w SMS im. G. 

Narutowicza w Krakowie (ZIT)

2 180 000 2 180 000

środki własne Miasta 851 85111 NW 2 180 000 2 180 000

NW/Z1.2z/19
Zakupy inwestycyjne dla  Szpitala Specjalistycznego im. Stefana 

Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie
851 85111 NW 420 000 420 000

POMOC I INTEGRACJA SPOŁECZNA, RODZINA 439 693 439 693

zmiany

D
zi

a
ł 

Nazwa zadania Nr zadania

zmniejszenia

J
ed

n
o

st
k

a
 R

ea
li

zu
ją

ca

R
o

zd
zi

a
ł zwiększenia

Budżet 

ogółem 

w tym:

Budżet na 2019 rok

w tym:
Budżet 

ogółem 

Id: ED469639-E348-4B5E-A36B-0496D3B2E0D1. Podpisany Strona 1



RMK zm 4 programowe 2019 TJ

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

D
zi

a
ł 

Nazwa zadania Nr zadania

zmniejszenia

J
ed

n
o

st
k

a
 R

ea
li

zu
ją

ca

R
o

zd
zi

a
ł zwiększenia

Budżet 

ogółem 

w tym:

Budżet na 2019 rok

w tym:
Budżet 

ogółem 

Program likwidacji barier architektonicznych 439 693 439 693

ZBK/W4.1/14 Likwidacja barier architektonicznych w budynkach komunalnych 853 85395 ZBK 439 693 439 693

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 276 500 276 500

Program poprawy bezpieczeństwa publicznego 276 500 276 500

OC/B1.5z/19 Zakupy inwestycyjne dla Komendy Miejskiej Policji w Krakowie 754 75405 OC 276 500 276 500

TRANSPORT 309 264 309 264

Budowa i przebudowa dróg wraz z oświetleniem oraz budowa 

ścieżek rowerowych
309 264 309 264

ZTP/T1.51/11 Budowa wiat przystankowych na terenie miasta Krakowa 309 264 309 264

koncesja 600 60016 ZTP 309 264 309 264

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 720 000 720 000

 Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 720 000 720 000

ZZM/O1.111/17
Dolina rzeki Sudół Dominikański - połączenie parku Złotego Wieku z 

Parkiem Reduta
900 90095 ZZM 720 000 720 000

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 39 900 39 900

Budowa i adaptacja budynków na cele kulturalne 39 900 39 900

ZBK/K2.38/18
Modernizacja Domu Legionistów im. J. Piłsudskiego przy al. 3-go 

Maja 7
921 92120 ZBK 39 900 39 900

Id: ED469639-E348-4B5E-A36B-0496D3B2E0D1. Podpisany Strona 2



RMK zm 4 programowe 2019 TJ

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

D
zi

a
ł 

Nazwa zadania Nr zadania

zmniejszenia

J
ed

n
o

st
k

a
 R

ea
li

zu
ją

ca

R
o

zd
zi

a
ł zwiększenia

Budżet 

ogółem 

w tym:

Budżet na 2019 rok

w tym:
Budżet 

ogółem 

ADMINISTRACJA I FINANSE - ZARZĄDZANIE MIASTEM 479 593 479 593

Modernizacja budynków  oraz rozbudowa 

i unowocześnianie infrastruktury informatycznej
479 593 479 593

ZBK/A1.34/18 Wykonanie przyłączy do budynków komunalnych 700 70004 ZBK 479 593 479 593

Id: ED469639-E348-4B5E-A36B-0496D3B2E0D1. Podpisany Strona 3



zał 5 RMK 8 (zm kwiecień) TJ  str.1

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XIII/239/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie Stan środków Dochody Wydatki Stan środków Stan środków Dochody Wydatki Stan środków

pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych

na 1.01.2019 na 31.12.2019 na 1.01.2019 na 31.12.2019

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

RAZEM 484 500 484 500

801 Oświata i wychowanie 484 500 484 500

80101 Szkoły podstawowe 385 000 385 000

80104 Przedszkola 99 500 99 500

DOCHODY RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, 

PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA ROK 2019

zmiany planu

Zmniejszenie Zwiększenie

O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 223 UST. 1 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH 

Id: ED469639-E348-4B5E-A36B-0496D3B2E0D1. Podpisany Strona 1



zał 7-1.1 RMK 8 (zm kwiecień) TJ str.1

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XIII/239/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 kwietnia 2019 r. 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  851 Ochrona zdrowia ogółem           2 600 000     2 600 000

w tym:

- powiat        2 600 000     2 600 000

85111 Szpitale ogólne ogółem           2 600 000     2 600 000

w tym:       

- powiat  2 600 000     2 600 000

6229 Szpital Miejski Specjalistyczny im. Gabriela Narutowicza  2 180 000  2 180 000

6220 Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego   420 000   420 000

OGÓŁEM           2 600 000     2 600 000

w tym:

powiat           2 600 000     2 600 000

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2019 ROKU

w tym:

1.1. Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej

w tym:

zmiany dotacji

Id: ED469639-E348-4B5E-A36B-0496D3B2E0D1. Podpisany Strona 1



zał 13 RMK 8 (zm kwiecień) TJ  str.1

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XIII/239/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w zł

Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 2 180 000 2 180 000

Razem zadania inwestycyjne 2 180 000 2 180 000

1.

Utworzenie Centrum diagnostyki, leczenia i 

profilaktyki chorób przewodu pokarmowego i  

gruczołów dokrewnych w SMS im. G. 

Narutowicza w Krakowie (ZIT)

2 180 000 2 180 000

zmiany

Lp.

Zmniejszenie

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 

FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI  W ROKU 2019

Ogółem 2019 

rok
Nazwa projektu / program    w tym: Ogółem 2019 

rok

Zwiększenie

   w tym:

Id: ED469639-E348-4B5E-A36B-0496D3B2E0D1. Podpisany Strona 1




